Регистрационный № __________ от «____»_____________20___г.

	Директору МБОУ СОШ № 22

им. Героя Советского Союза

Г. Г. Шумейко

С. А. Прядкиной
______________________________

______________________________

(ФИО родителя (законного представителя)полностью)

проживающего по адресу:

______________________________

______________________________

______________________________

тел. __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу Вас принять моего (мою) сына (дочь) ________________________________________________________________

 (ФИО ребенка полностью, число, месяц год рождения)

с ______________ в 10 класс технологического профиля информационно-технологической направленности  МБОУ СОШ № 22 им. Героя Советского Союза Г. Г. Шумейко
Сведения о поступающем:
Дата рождения «___»____________   ______  г.

Адрес места жительства: _____________________________________________
Сведения о родителях:

Мать:___________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

Место жительства: __________________________________________________
Контактный телефон__________________________________
Отец:___________________________________________________________
(ФИО родителя (законного представителя) полностью)

Место жительства: __________________________________________________
Контактный телефон__________________________________
Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.
 «_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                          подпись заявителя

С лицензией и свидетельством о государственной аккредитации,  Уставом школы локальными актами ознакомлен(а) и обязуюсь выполнять.
 «_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                          подпись родителя (законного представителя)
«_____»_________________20___г.             _________________________

                                                                          подпись родителя (законного представителя)
В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О персональных данных» даю свое согласие на обработку моих персональных данных и моего ребенка, а также их передачу в электронной форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления образовательной услуги согласно действующего законодательства.
«_____»_________________20___г.             _________________________
                                                                          подпись родителя (законного представителя)
«_____»_________________20___г.             _________________________
                                                                          подпись родителя (законного представителя)